Санкт – Петербург                                                            «23»  мая  2013г.

                                                ПРОТОКОЛ
Организационного  заседания  вновь  избранного  Правления  ТСЖ

Присутствовали:  Мацко В.А.;  Андреев С.В.;  Бойцов Ю.А.;  Лебедев И.Б.;

                               Манторов А.И.;  Новикова С.М.;  Соколова Л.П.;

                                              ПОВЕСТКА

1.  Утверждение  протокола  счетно – мандатной  комиссии  заочного    голосования  по  отчету  финансово – хозяйственной  деятельности  Правления  за  2012г.

2.  Выборы  Председателя  Правления  и  секретаря  Правления

        Председатель  Правления – Председатель  собрания  Мацко В.А.  по  данному  вопросу  доложил:  участие  в  заочном  голосовании  приняло  172  членов  ТСЖ,  обладающие  площадью  17 427,4  кв. м,  что  составляет  68,5%  от  общей  площади  всех  членов  ТСЖ.  Все  опросные  листы  имеются  в  наличии  и  были  обсчитаны  членами  счетно – мандатной   комиссией.  Нарушений  не   выявлено.  Протокол  подписан  всеми  членами  комиссии  (4  человека).

         Предлагаю  утвердить  данный  протокол.

 Правление  решило:  протокол  счетно – мандатной  комиссии  утвердить.

По  2-ому  вопросу:

         Член  Правления  Манторов А.И.  предложил  вновь  избрать   Председателем  Правления    Мацко В.А.

Других  предложений  не  поступило.

           Голосовали:  За  -  6  человек.

                                   Против  -  нет.

                                   Воздержавшихся  -  нет.

Решили:

              Председателем  Правления  на  период  с  2013 – 2015г  избрать -
              Мацко Василия  Александровича.

              Секретарем  -  Соколову  Любовь  Петровну.

Председатель

Правления                                                                          Мацко В.А.

Секретарь                                                                           Соколова Л.П.